役員会議事要旨（６月分）

日 時：平成３０年６月４日（月）  １０：３０～１１：５０

場 所：学長室

出席者：細川学長、岩村理事、太田理事、江﨑理事

議 事：

 １．ふしみ人権の集い実行委員会の後援依頼について

    原案のとおり了承した。

日 時：平成３０年６月１１日（月）  １０：３０～１２：１０

場 所：学長室

出席者：細川学長、岩村理事、太田理事、江﨑理事

議 事：

 特に決定事項なし。

日 時：平成３０年６月１５日（金）  １０：３０～１２：２０

場 所：学長室

出席者：細川学長、岩村理事、太田理事、江﨑理事

議 事：

 特に決定事項なし。

日 時：平成３０年６月２５日（月）  １０：３０～１２：２５

場 所：学長室

出席者：細川学長、岩村理事、太田理事、江﨑理事

議 事：

１．国立大学法人京都教育大学人権委員会規程の一部改正案について

      原案のとおり了承された。

２．日本グローバル教育学会の後援依頼について

   原案のとおり了承された。

３．社会科夏季研修講座等の協賛依頼について

   原案のとおり了承された。

日 時：平成３０年６月２６日（火）  １７：２０～１７：３０

場 所：学長室

出席者：細川学長、岩村理事、太田理事、江﨑理事

議 事：

１．平成２９事業年度に係る業務の実績に関する報告書(案)について
   原案のとおり了承された。
２．平成２９年度決算（案）について
   原案のとおり了承された。
３．国立大学法人京都教育大学教育研究支援基金規則の一部改正(案)について

      原案のとおり了承された。